Anum fact' est. v'el si in p'secūcōe ei' sunt amputata virilia vel si ita nat' est. & est dign' fiat ep'us. **I**tem ex o'cil. martini pape. **nō excluduntur a clero qui a me**

dicis vel barbaris vel a dominis excantur. Ru.

Si q's p' egri' studie naturalia a medicis leda habuerit. f'it & q' a barbaris ā q' a dñis suis castrati fuerint & moribz digni inueniunt. hos canones permittunt ad clez pmoueri. Si q's autem san' non per disciplinam religionis & abstinentie. s; per abscisionem a deo plasmati corp' existimat posse a se carnales occupaciones amputari & ideo se castrauerit. nō eū admitti decernim' ad aliq'd clericat' officiū. q' si iā fuerit ante p'mot' ad clez phibitus a suo ministerio deponatur. **I**tem ex o'cilio iherosol'. **nō phibēt a sac's ordib; q' medicor' icisioē claud' efficiēt.**

Si q's i infirmitate posite' cle' sic' medicor' icisioē claud' efficitur pmoueri ad sacros ordines eum non denegem'. **I**te stephan' roberto metēsi ep'o. **nō phibēt a clero q' digiti cū abscidit.**

Lator p'ntiū flauian' scz cleri c' ad sedē ap'licā veniēs detulit a te directā nobis eplam q' m'dagare studuisti eū a normānis nuptime captū finistre manus digitiū hē abscisū sciscitazis. si ob b; ad eccl'asticū ordinē valeat pmoueri an nō. **N**os & nos repientes rez eē qz solertia tua magis sup' b; sollicita a sede ap'lica doceri flagitat nor mā iusticie sp' seq' de siderans. studiū tue scitatis mēito collaudam'. reuerentiaz tuā scire volētes qm si ita ē q' a normānis digitiū ipe habeat abscisū ad pmouendū si alias dignus fuerit nil ei nocebit. eo q' qd de hijs q' a medicis vel dñis siue paganis non sponte tale qd patiūtur qd sacri censeant canones dilectionem tuā latere nō credimus. **I**tem gelafius p' palladio ep'o.

Tpe sinceritatis dignitas accepta **Dequēti debilitate nō amittitur.** **R**ecepta canonū qb; ecclesia stica regit disciplina. sic non patiūtur veniē ad sacerdotiū debiles corpore. ita si q's in eo fuerit constitutus ac tunc fuerit sauciat' amittē non p't qd tempore sue sinceritatis accepit. Stephan' siquidem presbiter petitorio nobis d'fleuit oblato q' haberet in subditis olim sibi & añ annos plurimos collatam presbiterij dignitatem quam reuera immaculati corp' iudicio suscepisset. s; nup' ppter pūntie vastitate tuscie quā p' omib; pūntijs barbarorum

Pcedentis capit' **S**i q's a medicis. medicus licite pmouet si eū nō remordet o'scia e' d' eta. & q' litata. ad aures. ei em' nō imputatur euent' moralitatis. ff. de off. p'f. il. licitas. §. sicuti. et tñ impitia ei' culpe anuatur. ff. ad. l. a equit'. idē iū circa medicum.